[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2022	                                        г. Ачинск                                            335-п

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 02.06.2016 № 168-п

В соответствии с частью 3 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ачинска от 02.06.2016 № 168-п «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов города Ачинска и экспертизе нормативных правовых актов города Ачинска» (в ред. от 31.01.2017 № 020-п, от 15.12.2017 № 408-п, от 24.12.2021 № 369-п) следующие изменения:
1.1. в пункте 3 постановления слова «заместителя Главы города Ачинска Григорьеву Н.В.» заменить словами «исполняющего полномочия первого заместителя Главы города Ачинска Пенского Е.А.»;
1.2. в пункте 2 приложения 1 к постановлению «Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов города Ачинска, устанавливающих новые или изменяющие ранее предусмотренные нормативными правовыми актами города Ачинска обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности»:
слова «управлением экономического развития и планирования» заменить словами «отделом развития потребительского рынка»;
слова «отдела развития предпринимательства управления экономического развития и планирования» заменить словами «отдела развития потребительского рынка»;
1.3. в пункте 2 приложения 2 к постановлению «Порядок проведения экспертизы нормативных правовых актов города Ачинска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:
слова «управлением экономического развития и планирования» заменить словами «отделом развития потребительского рынка»;
слова «отдела развития предпринимательства управления экономического развития и планирования» заменить словами «отдела развития потребительского рынка»;

2. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего полномочия первого заместителя Главы города Ачинска Пенского Е.А.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава города Ачинска
	И.П. Титенков

image1.jpeg